
Hippo@net N18  - Saisie 03.12.2016  11h44:48 Page 1 sur 1

03.12.2016 AVENCHES Réunion II
Course No 1 PRIX SUISSE TROT
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 11:35
Heure du départ : 11:35
Heure réelle du départ : 11:35
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'11"60

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7

4
2
3
1
7
5
6

BRABUS
SPIDER CLUB
UTOPIE ROM
UTELLO D'AUGE
BOHÈME DU MARTZA
TAMPICO SOMOLLI
TINTO WAY

GONIN VINCENT
HUMBERT ANDRÉ
BOVAY MARC-ANDRÉ
HUMBERT MARCEL
PUJOL RENAUD
HERREN URSULA
VULLIAMY CHRISTOPHE

2
8,5
2,5
24,9
20,6
15,1
46,2

3'11"60
3'11"97
3'12"09
3'12"37
3'12"74
3'13"21
3'13"50

1'19"00
1'19"20
1'19"20
1'19"30
1'20"30
1'20"50
1'20"60

1'19"00
2 L

1/2 L
1,5 L

1 L 3/4
2,5 L
1,5 L

2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant



Hippo@net N18  - Saisie 03.12.2016  12h13:35 Page 1 sur 1

03.12.2016 AVENCHES Réunion II
Course No 2 SWISS CHAMPIONS RACE
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:05
Heure du départ : 12:05
Heure réelle du départ : 12:06
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'05"16

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
AI

2
7
3
5
4
6
1

QUDÉKO D'ETÉ
PODIUM DU RIB
PADOLIN
SWING D'ERONVILLE
REBUS
RAZ DE MARÉE HONEY
TANGO DU MARTZA

GUBLER HEINZ
AEBISCHER BARBARA
BOVAY MARC-ANDRÉ
JURIENS JACQUES
HUMBERT MARCEL
GARDAZ JEAN-CLAUDE
PUJOL RENAUD

6,3
4,2
2,4
11,9
16,2
33,6
5,2

3'05"16
3'05"35
3'05"38
3'05"68
3'06"55
3'09"07

1'18"80
1'18"90
1'18"90
1'19"00
1'19"40
1'20"50

1'18"80
1 L

TETE
1,5 L
5 L

LOIN

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant



Hippo@net N18  - Saisie 03.12.2016  12h44:35 Page 1 sur 1

03.12.2016 AVENCHES Réunion II
Course No 3 PRIX DE LA 1500E COURSE PREMIUM D'AVENCHES
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:35
Heure du départ : 12:35
Heure réelle du départ : 12:36
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'01"68

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9

6
7
2
3
9
4
5
1
8

SEMOLA GK
ADAGIO DU MARTZA
TITOU DE LA COUY
GLOBAL SPOTIFY
VEMESCO
ATLAS PÉREYRE
UKIR DU CHÂTELET
CANA DE BAILLY
BARIKADO

FERRO LORIS
PUJOL RENAUD
THEUREAU LUDOVIC
HUMBERT MARCEL
THEILER STEPHANIE
FRESNEAU RAPHAËL
MASSONNET ETIENNE
JURIENS JACQUES
WELTI MARC

1,4
7,9
16,4
6,7
13,3
46,4
39

44,1
66,6

3'01"68
3'03"40
3'03"65
3'03"70
3'04"18
3'04"20
3'04"29
3'05"60
3'05"65

1'17"30
1'18"00
1'18"10
1'18"20
1'18"40
1'18"40
1'18"40
1'19"00
1'19"00

1'17"30
9 L

1 L 1/4
ENCOLURE

2,5 L
CTE TETE

1/4 L
7 L

ENCOLURE

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant



Hippo@net N18  - Saisie 03.12.2016  13h16:51 Page 1 sur 1

03.12.2016 AVENCHES Réunion II
Course No 4 PRIX DE CLOTURE
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 13:05
Heure du départ : 13:07
Heure réelle du départ : 13:08
14 engagés / 14 partants
Temps de la course : 3'02"55

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
AI

7
8
12
1
2
4
3
9
11
13
10
6
14
5

BETHOVEN DU MARTZA
CAPRAIO
BLASON JULRY
ABYSS OF CARLESS
PERFECT CATCH MS
AVRIL PECCAU
BOMBASTIC DU MERLE
ITALIANEC
VINCI DU BOIS
EVA GREENWOOD
BAUMONT D'AVIGNÈRE
TRUST ME BI
TIMOA
BALLADE DU MARTZA

PUJOL RENAUD
AEBISCHER BARBARA
GONIN VINCENT
FRESNEAU RAPHAËL
SCHAMBECK MATTHIAS W.

JOHNER J.-F.
BRACHER HEINER
BOVAY MARC-ANDRÉ
SCHNIDER STEFAN
BESSON PHILIPPE
JURIENS JACQUES
HILTEBRAND PAMINA
VULLIAMY CHRISTOPHE
QUATREUIL FRANCK

6
3,9
9,2
41,5
3,3
42,9
7,8
47,1
52,3
42,3
61,3
28,2
141
19,5

3'02"55
3'02"63
3'02"65
3'02"81
3'02"85
3'03"06
3'03"21
3'03"69
3'03"86
3'04"17
3'05"48
3'05"76
3'07"83

1'17"70
1'17"70
1'17"70
1'17"80
1'17"80
1'17"90
1'18"00
1'18"20
1'18"20
1'18"40
1'18"90
1'19"00
1'19"90

1'17"70
ENCOLURE

TETE
3/4 L
TETE

1 L
3/4 L
2,5 L
1 L

1,5 L
7 L

1 L 1/4
10 L

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant



Hippo@net N18  - Saisie 03.12.2016  13h43:33 Page 1 sur 1

03.12.2016 AVENCHES Réunion II
Course No 5 COUPE DES 2 ANS
Attelé - 2200 m
Début des opérations : 13:30
Heure du départ : 13:30
Heure réelle du départ : 13:33
4 engagés / 4 partants
Temps de la course : 3'00"64

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4

1
2
4
3

EVORA DU MARTZA
EVIANA
ELITE DES BRUYÈRES
ENZA DE LA MAGIE

PUJOL RENAUD
AEBISCHER BARBARA
FERRO LORIS
HERREN URSULA

3'00"64
3'01"17
3'04"27
3'05"60

1'22"10
1'22"40
1'23"80
1'24"40

1'22"10
2,5 L
LOIN
7 L

2200 m
2200 m
2200 m
2200 m

Aucun non partant


