Course No 1 PRIX SUISSE TROT

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 11:35

Heure du départ : 11:35

Heure réelle du départ : 11:35 7 engagés / 7 partants

Temps de la course : 3'11"60

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	4		BRABUS		GONIN VINCENT	2	3'11"60	1'19"00	1'19"00	2425 m
2	2		SPIDER CLUB		HUMBERT ANDRÉ	8,5	3'11"97	1'19"20	2 L	2425 m
3	3		UTOPIE ROM		BOVAY MARC-ANDRÉ	2,5	3'12"09	1'19"20	1/2 L	2425 m
4	1		UTELLO D'AUGE		HUMBERT MARCEL	24,9	3'12"37	1'19"30	1,5 L	2425 m
5	7		BOHÈME DU MARTZA		PUJOL RENAUD	20,6	3'12"74	1'20"30	1 L 3/4	2400 m
6	5		TAMPICO SOMOLLI		HERREN URSULA	15,1	3'13"21	1'20"50	2,5 L	2400 m
7	6		TINTO WAY		VULLIAMY CHRISTOPHE	46,2	3'13"50	1'20"60	1,5 L	2400 m

Course No 2 SWISS CHAMPIONS RACE

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 12:05

Heure du départ : 12:05

Heure réelle du départ : 12:06 7 engagés / 7 partants

Temps de la course : 3'05"16

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	2		QUDÉKO D'ETÉ		GUBLER HEINZ	6,3	3'05"16	1'18"80	1'18"80	2350 m
2	7		PODIUM DU RIB		AEBISCHER BARBARA	4,2	3'05"35	1'18"90	1 L	2350 m
3	3		PADOLIN		BOVAY MARC-ANDRÉ	2,4	3'05"38	1'18"90	TETE	2350 m
4	5		SWING D'ERONVILLE		JURIENS JACQUES	11,9	3'05"68	1'19"00	1,5 L	2350 m
5	4		REBUS		HUMBERT MARCEL	16,2	3'06"55	1'19"40	5 L	2350 m
6	6		RAZ DE MARÉE HONEY		GARDAZ JEAN-CLAUDE	33,6	3'09"07	1'20"50	LOIN	2350 m
Al	1		TANGO DU MARTZA		PUJOL RENAUD	5,2				2350 m

Course No 3 PRIX DE LA 1500E COURSE PREMIUM D'AVENCHES

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 12:35

Heure du départ : 12:35

Heure réelle du départ : 12:36 9 engagés / 9 partants

Temps de la course : 3'01"68

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	6		SEMOLA GK		FERRO LORIS	1,4	3'01"68	1'17"30	1'17"30	2350 m
2	7		ADAGIO DU MARTZA		PUJOL RENAUD	7,9	3'03"40	1'18"00	9 L	2350 m
3	2		TITOU DE LA COUY		THEUREAU LUDOVIC	16,4	3'03"65	1'18"10	1 L 1/4	2350 m
4	3		GLOBAL SPOTIFY		HUMBERT MARCEL	6,7	3'03"70	1'18"20	ENCOLURE	2350 m
5	9		VEMESCO		THEILER STEPHANIE	13,3	3'04"18	1'18"40	2,5 L	2350 m
6	4		ATLAS PÉREYRE		FRESNEAU RAPHAËL	46,4	3'04"20	1'18"40	CTE TETE	2350 m
7	5		UKIR DU CHÂTELET		MASSONNET ETIENNE	39	3'04"29	1'18"40	1/4 L	2350 m
8	1		CANA DE BAILLY		JURIENS JACQUES	44,1	3'05"60	1'19"00	7 L	2350 m
9	8		BARIKADO		WELTI MARC	66,6	3'05"65	1'19"00	ENCOLURE	2350 m

Course No 4 PRIX DE CLOTURE

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 13:05

Heure du départ : 13:07

Heure réelle du départ : 13:08 14 engagés / 14 partants Temps de la course : 3'02"55

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	Longueur	<u>Distance</u>
1	7		BETHOVEN DU MARTZA		PUJOL RENAUD	6	3'02"55	1'17"70	1'17"70	2350 m
2	8		CAPRAIO		AEBISCHER BARBARA	3,9	3'02"63	1'17"70	ENCOLURE	2350 m
3	12		BLASON JULRY		GONIN VINCENT	9,2	3'02"65	1'17"70	TETE	2350 m
4	1		ABYSS OF CARLESS		FRESNEAU RAPHAËL	41,5	3'02"81	1'17"80	3/4 L	2350 m
5	2		PERFECT CATCH MS		SCHAMBECK MATTHIAS W.	3,3	3'02"85	1'17"80	TETE	2350 m
6	4		AVRIL PECCAU		JOHNER JF.	42,9	3'03"06	1'17"90	1 L	2350 m
7	3		BOMBASTIC DU MERLE		BRACHER HEINER	7,8	3'03"21	1'18"00	3/4 L	2350 m
8	9		ITALIANEC		BOVAY MARC-ANDRÉ	47,1	3'03"69	1'18"20	2,5 L	2350 m
9	11		VINCI DU BOIS		SCHNIDER STEFAN	52,3	3'03"86	1'18"20	1 L	2350 m
10	13		EVA GREENWOOD		BESSON PHILIPPE	42,3	3'04"17	1'18"40	1,5 L	2350 m
11	10		BAUMONT D'AVIGNÈRE		JURIENS JACQUES	61,3	3'05"48	1'18"90	7 L	2350 m
12	6		TRUST ME BI		HILTEBRAND PAMINA	28,2	3'05"76	1'19"00	1 L 1/4	2350 m
13	14		TIMOA		VULLIAMY CHRISTOPHE	141	3'07"83	1'19"90	10 L	2350 m
Al	5		BALLADE DU MARTZA		QUATREUIL FRANCK	19,5				2350 m

Course No 5 COUPE DES 2 ANS

Attelé - 2200 m

Début des opérations : 13:30

Heure du départ : 13:30

Heure réelle du départ : 13:33 4 engagés / 4 partants

Temps de la course : 3'00"64

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	1		EVORA DU MARTZA		PUJOL RENAUD		3'00"64	1'22"10	1'22"10	2200 m
2	2		EVIANA		AEBISCHER BARBARA		3'01"17	1'22"40	2,5 L	2200 m
3	4		ELITE DES BRUYÈRES		FERRO LORIS		3'04"27	1'23"80	LOIN	2200 m
4	3		ENZA DE LA MAGIE		HERREN URSULA		3'05"60	1'24"40	7 L	2200 m